REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM
Nr. , daté s 2025
PiER PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “PER GJUETINE”

Né mbéshtetje té neneve 78 dhe 83 pika 1, t&€ Kushtetutés, me propozimin e

ministrit té€ Turizmit dhe Mjedisit, Késhilli i Ministrave,

VENDOSI:

Propozimin e projektligjit “Pér gjueting” pér shqyrtim dhe miratim né Kuvendin e
Republikés sé Shqipérisé, sipas tekstit dhe relacionit q€ i1 bashkélidhen kétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.
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